
Liepos 8–oji, 
penktadienis, 

27 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 176 
dienos.

Saulė teka 04.53 val., 
leidžiasi 21.54 val. 

Dienos ilgumas 
17.01 val. Mėnulis – 

jaunatis.
Šiandien – Tarptautinė 

alergijos diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Vaitautas, Valmantė, 

Arnoldas, Elžbieta, Elzė, 
Virginija, Virga.

Rytoj: Marcelina, 
Veronika, Algirdas, 
Algirdė, Leonardas, 

Marcė, Vera.
Poryt: Amalija, 

Prudencija, Rufi na, 
Gilvainas, Eirimė.

Dienos citata
„Gailestingumas 

yra teisingumas, tik 
teisingesnis“

Viktoras Hugo (Victor 
Hugo)

Dienos skaičius

37
Tiek komandų liepos 

2 dieną Pandėlyje 
dalyvavo naktinio 
krepšinio turnyre.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1497 m. – Vasko da 
Gama išplaukė į kelionę 

aplink Afriką į Indiją.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1948 m. – LSSR MT 
nutarimu nacionalizuoti 

visų tikybų maldos 
namai, kiti bažnyčių 

pastatai bei kulto 
objektai. Pradėtas 

ideologinis Lietuvos 
Katalikų Bažnyčios 

puolimas.

Ar žinojote... 
2002 m. kovo 1 d. 
– Rokiškio krašto 

muziejuje vyko Baltijos  
Asamblėjos posėdis. 

Post 
scriptum

Spręsk apie žmogų ne iš 
nosies, o iš žodžio.
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Jaunojo politiko lūpomis – naujasis 
planas Lietuvai
Liepos 4 d. Rokiškyje viešėjo Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų (TS-
LKD) partijos pirmininkas Gabrielius Landsbergis. Jaunasis konservatorių vedlys mūsų 
rajone susitiko su verslininkais, jaunimu ir visuomene, kuriai pristatė „Naują planą 
Lietuvai“.

Turo per šalį metu organizuojami 
susitikimai bei diskusijos su parti-
jos lyderiu G. Landsbergiu, vadovy-
be bei partijos kandidatais 2016 
m. rinkimuose. Rokiškyje naujojo 
politiko komanda apsilankė virvių 

gamykloje „Duguva“. Kiek vėliau 
picerijoje Pipirini Pizza&Trattoria 
susitiko su jaunąja Rokiškio karta. 
Čia G. Landsbergis ir jo komanda 
diskutavo su jaunimu jiems rūpimais 
klausimais. Darbo dienos pabaigoje 
svečiai rajono savivaldybės pirmojo 
aukšto salėje susitiko su visuomene. 

Pasak G. Landsbergio, kartu su 
ekonomikos ir fi nansų ekspertais 
parengtas ambicingas ekonomikos 

pasiūlymų paketas - „Naujas planas 
Lietuvai“. Būtent jį turo metu prista-
to visiems gyventojams. „Naujo pla-
no Lietuvai“ pristatymo turo metu 
bus aplankyti ne tik didieji miestai, 
bet ir regionai.

Picerijoje Gabrielius Landsbergis susitiko su jaunimu. J. Kačerausko nuotr.

Pasirodyti antrą kartą gydytojui 
nebespėjo
Birželio 11–ąją Kavoliškyje gyvenanti Dalia Šimanauskienė dar iki šiol prisimena su 
skausmu. Tą dieną netikėtai mirė jos sugyventinis Pavilas Grigorjevas, su kuriuo bendrai 
išgyveno keturiolika metų. Anot moters, skausmingos netekties buvo galima išvengti, jei 
vyrą laiku būtų paguldę į ligoninę.

dvi savaites - velionį labai dusino. 
„Birželio 10 d. kreipėsi į R. Burnicko 
BPG kabinetą, kur pats Ričardas 
Burnickas jį tuoj pat priėmė, padarė 
tyrimus ir nukreipė į Rokiškio rajono 
ligoninę, kad jį paguldytų. Paprašiau 
kaimyno, jog nuvežtų jį į ligoninę. 
Sulaukiau sugyventinio skambučio, 
jog ligoninėje prašvietė plaučius ir 
nieko nerado. O gydytojas R. Bur-
nickas po tyrimų klinikoje įtarė, jog 
yra plaučiuose trombas. Sakė pastat-
ys lašelines, o vėliau gal net į Vilnių 
teks važiuoti“, - sakė moteris.

Po nesėkmingo apsilankymo ra-
jono ligoninėje, vyriškis kitą dieną 
vėl turėjo apsilankyti R. Burnicko 
kabinete. „Tą pačią dieną antrą kartą 
gydytojo R. Burnicko neberado, nes 
jis buvo išvykęs dirbti į Kamajus. 
Tad palikęs visus dokumentus re-
gistratūroje, jis pas gydytoją turėjo 
apsilankyti sekančią dieną, bet nebe-
spėjo...“, - prisiminė moteris.

Pasak D. Šimanauskienės, nak-
tį namuose vyrui stipriai pablogėjo 
sveikata. „Vyras nereagavo į aplinką, 
į namus greitai atvyko medikai, 
kurie bandė reanimuoti vyrą, bet 
viskas buvo veltui“, - apie tragišką 
naktį pasakojo moteris.

Paciento būklė – po devyniais 
užraktais 

Rokiškio rajono ligoninės direk-

torius Raimundas Martinėlis sakė 
žinąs, jog toks žmogus lankėsi li-
goninėje ir pasidomėjo šia istorija, 
bet daugiau komentuoti viešai tie-
siog negali pagal paciento sveika-
tos būklę saugantį įstatymą. „Jei 
žmogus turi kokių nors pageidavi-
mų, pasiūlymų ar pretenzijų, jis bet 
kokiu atveju gali kreiptis į ligoninės 
administraciją, parašydamas raštišką 
paklausimą dominančiu klausimu, 
dėl paciento sveikatos būklės ar 
panašiai“, - sakė ligoninės vadovas. 

Tiesa, anot R. Martinėlio, be-
sikreipiantis žmogus, norėdamas 
sužinoti, kad ir labai artimo žmogaus 
sveikatos būklę, turi teisę gauti tą in-
formaciją, kurią suteikia pats pacien-
tas. „Prieš atsigulant į ligoninę pa-
cientai užpildo specialią formą, kur 
nurodo, kurie asmenys galės sužinoti 
visą informaciją apie jo sveikatos 
būklę. Jei viskas gerai ir žmogus turi 
teisę gauti tokią informaciją, sudarau 
audito komisiją, kuri išnagrinėja tą 
atvejį ir žmogui pateikiame išvadas. 
Būna ir tikrų paradoksų, kurių metu 
pacientas išreiškia norą, kad apie 
jo sveikatą galės domėtis tik sveti-
mas žmogus, pavyzdžiui, ne šeimos 
narys. Valstybė itin saugo informaci-
ją apie žmogaus sveikatos būklę. Tad 
šios istorijos komentuoti tiesiog dau-
giau negalėčiau“, - kalbėjo R. Mar-
tinėlis. 

Košmariška naktis 
Pasak D. Šimanauskienės, vyras ir 

anksčiau turėjo sveikatos nusiskun-
dimų, bet dėl vieno ar kito negala-

vimo nesikrimsdavo ir bandydavo 
parodyti vyriškumą – paskaudėjo 
ir praeis. Bet prieš pat mirtį kentė-
ti jau nebegalėjo. Negalavo visas 

Rokiškio rajono ligoninė. V. Stumbrio nuotr. 

Ragelių bendruomenės 
įkūrimo šventė
Liepos 3 d. Ragelių km., Jūžintų sen., Rokiškio raj. vyko 
bandruomenės narių itin laukta Ragelių bendruomenės 
įkūrimo šventė.

Bendruomenė mėgavosi puikia, ramia švente. J. Daščioraitės nuotr.

Šią šventę visi bendruomenės na-
riai ruošė bendromis pastangomis, 
planavo, tvarkėsi aplinką ir labai 
jos laukė. „Turime jauną fl oristę, 
kuri nepaprastai gražiai išpuošė 
bažnyčios vidų ir bendruomenės 
namus“, - šventės pasiruošimo aki-
mirkomis dalinosi bendruomenės 
pirmininkė Rima Baltrūnienė. Ši 
graži šventė prasidėjo mišiomis Švč. 
Mergelės Marijos bažnyčioje, kon-

certavo Jūžintų bažnyčios choras. 
Pasiklausę  mišių ir ypač gražaus 
pamokslo visi nariai patraukė į ben-
druomenių namus, šalia bažnyčios. 
Klebonas juos pašventino ir tuo met 
vyko sveikinimai. Bendruomenę 
pasveikino Seimo narys Vytautas 
Saulis, Rokiškio rajono savivaldy-
bės tarybos narys Vidmantas Maže-
lis, gretimų bendruomenių pirmin-
inkai. Koncertavo šeimos kapela iš 
Jūžintų. Nors pasiruošimo metu lijo, 
tačiau šventės metu lyti nustojo, oras 
kiek atvėso ir visi mėgavosi puikia, 
ramia švente.
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DIENOS KLAUSIMAS
Kaip planuojate praleisti atostogas?

Justina Šiupinienė
Planavome kelionę į užsienio 

kurortus, tačiau dėl vykstančių 
neramumų ir sprogimų, šiais me-
tais vykome pailsėti į Lietuvos 
pajūrį Palangoje, nes turime ten 
kur apsistoti. Dukrelei tai pirmo-
sios atostogos, todėl ši kelionė ta-
po savotišku iššūkiu. Atostogavom 
prieš ilgąjį Joninių savaitgalį, todėl 
didelio žmonių antplūdžio nepaju-
tom, galėjom ramiai mėgautis atos-
togomis ir geru oru.

Vilija Skardžiuvienė  
Viena atostogų savaitė jau praėjo. 

Su vyru buvome elektroninės mu-
zikos festivalyje „Tundra“. Liepos 
mėn. pabaigoje planuojame savait-
ei su šeima vykti pailsėti į Latvijos 
kurortą Venspilį, o likusias atosto-
gas praleisime kaime.

Eglė Baranauskienė
Šiuo metu poilsiaujame nuosavo-

je sodyboje. Esame aktyvi šeima, 
todėl vasaros atostogas mėgstame 
leisti turiningai ir aktyviai. Kiek-
vieną vasarą sulaukiame artimų-
jų ir draugų iš įvairių šalių. Kartu 
keliaujame po Lietuvos apylinkes. 
Šią vasarą  lankysimės  Zarasų  ir 
Ignalinos r., išbandysim ten teikia-
mas pramogas. Taip pat poilsiauti 
vyksime į jau pamėgtą saulėtąją 
Ispaniją.

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

Išaiškėjo egzaminų rezultatai
Liepos 4-ąją paaiškėjo dar daugiau valstybinių egzaminų rezultatų. Jau žinomi anglų klabos, lietuvių klabos ir literatūros, matematikos, rusų kalbos, 
fi zikos ir geografi jos egzaminų rezultatai. Šiuo metu rajone yra 9 šimtukininkai: vienas - Juodupės gimnazijos abiturientas, visi kiti – Juozo Tumo – 
Vaižganto gimnazijos Senųjų rūmų arba „Romuvos“ padalinio moksleiviai.

Anglų valstybinį egzaminą laikė 
311 abiturientų, 29 egzamino neiš-
laikė (9,32 proc.). Rusų kalbos 
valstybinį egzaminą laikė 9 abitur-
ientai, visi išlaikė. Lietuvių kalbos 
ir literatūros egzaminą laikė 295, 
neišlaikė 32 moksleiviai arba  10,85 
proc. visų laikiusiųjų. Nuo 16 iki 35  
balų gavo 133, nuo 36 iki 85 balų  
– 100, nuo 86 iki 99 – 28, šimtukai 
– du. Matematikos egzaminą laikė 
309, neišlaikė 35, arba 11, 33 proc. 
Nuo 16 iki 35  balų gavo – 165, nuo 
36 iki 85 – 92 abiturientai, nuo 86 iki 
99 – 16, šimtukas - vienas. Fizikos 
egzaminą laikė 68, išlaikė visi. Nuo 
16 iki 35 balų gavo  2 abiturientai, 
nuo 36  iki 85 – 39, nuo 86 iki 99 
– 5, šimtukai - du. Geografi jos eg-
zaminą laikė 95, išlaikė visi abitur-
ientai. Nuo 16 iki 35  balų gavo 35 
abiturientai, nuo 36 iki 85 – 59, nuo 
86 iki 99 – 1.

Anglų klabos valstybinio egzamino 
šimtukų kol kas rajone daugiausiai. 
Juos gavo net keturi abiturientai – 
Eividas Šakalys, Andrius Didenko, 
Dainius Nauburaitis (Juozo Tumo 
- Vaižganto gimnazijos „Romu-
vos“ padalinys) ir Arminas Zizas 

(Juodupės gimnazija). Fizikos bran-
dos egzamino aukščiausius įverti-
nimus gavo du abiturientai Šarūnas 
Bagdonavičius ir Kęstutis Čep-
linskas (Juozo Tumo – Vaižganto 
gimnazijos „Romuvos“ padalinys).  
Lietuvių kalbos ir literatūros valsty-
binio egzamino  šimtukus gavo taip 
pat dvi moksleivės – Ugnė Kiškytė 
ir Agnė Valašimaitė (Juozo Tumo – 
Vaižganto gimnazijos Senųjų rūmų 
padalinys). Matematikos brandos 
egzamino aukščiausią įvertinimą ga-
vo tik vienas abiturientas – Romas 
Laužadis (Juozo Tumo – Vaižganto 
gimnazijos „Romuvos“ padalinys).

Ugnė Kiškytė. Pati patikėt dar 
negaliu.  Lietuvių šimtuko tikrai 
nesitikėjau, net nebuvau apie tai 
pagalvojus. Priešingai - bijojau, 
kad lietuvių egzaminas nesukliu-
dytų įstoti į universitetą. Dabar jau 
galiu drąsiau pasvajoti apie medi-
cinos studijas, tačiau reikia sulauk-
ti biologijos egzamino rezultatų. 
Lietuvių egzaminui ruošiausi kaip 
visi - kartojausi autorius, buvau 
pers kaičiusi kūrinius, tačiau tikrai 
nesiruošiau gauti 100 balų. Pama-
čiusi įvertinimą nepatikėjau, juo-
kiausi, sakau gal sumaišė kažką, bet 
kai pradėjo visi skambinti ir sveiki n-
ti, teko patikėti.

Arminas Zizas. Labai geras 
jausmas gauti 100 balų. Stoti pla-
nuoju į mediciną. Buvo tokia nuo-
jauta, kad bus 100, nes tikrinausi 
atsakymus iš egzamino klausymo ir 
skaitymo dalies, ten klaidų buvo la-
bai mažai. Nežinau ar specialiai tam 
ruošiausi, tiesiog visas anglų kalbos 
mokymasis per visus mokslo metus 
lėmė, kad gavau 100. Šis įvertinimas 
svajonių nepakeitė, tiesiog paskatino 
labiau stengtis. 

100. Tiesiog nusiteikdavau parodyti 
viską, ką galiu, kiek galiu, geriau-
siai. Geram balui įtaką padarė ne 
vien savarankiškas ruošimasis, bet 
ir mokytojų suteiktos konsultacijos. 
100 nepakeitė mano svajonių, bet la-
bai motyvuoja toliau mokytis, domė-
tis ir pildyti žinių bagažą.

Agnė Valašimaitė. Kas nesi-
džiaugtų gavęs šimtuką? Jausmas 
labai geras! Balo tikėjausi gero, bet 
tikrai - ne 100. Eidama į kiekvieną 
egzaminą niekada nebuvau užsi-
brėžusi, kad mano tikslas gauti 

Romas Laužadis. Gavęs šimtuką 
nustebau, nes nesitikėjau. Prieš eg-
zaminą tikėjausi gauti 100 balų, bet 
po egzamino jau nebe, nes sužino-
jau, kad blogai išsprendžiau vieną 
uždavinį. Ruošiaus įprastai - viską 
pakartojau. Šimtukas svajonių nepa-
keitė, bet kur stosiu dar nežinau.

Sveikiname abiturientus!

Šeima sulaukė 
visuomenės pagalbos
Birželio 25d. Lailūnų kaime įvyko nelaimė - sudegė 
gyvenamasis namas.

Daugiavaikė šeima, kurioje au-
ga penkios mažametės mergaitės 
liko be nieko. Pasitelkiant žinias-
klaidą buvo kreiptasi visuomenės 
pagalbos. Bendruomenės pirmi-
ninkė Daiva Lukošiūniene pasi-
džiaugė, kad visuomenė atsiliepė į 
šeimos pagalbos šauksmą ir suteikė 
visokeriopą pagalbą. Šeima jau turi 
stogą virš galvos - Lailūnų žemės 
ūkio bendrovė nupirko namą. Taip 
pat gavo reikalingiausius daiktus – 
drabužius, batus, buitinę techniką, 

indus ir kitus būtiniausius daiktus. 
Žmonės skambino ir siūlė pagalbą iš 
Kauno, Panevėžio ir kitų tolimesnių 
miestų. Pagalbą teikė ne tik įmonės, 
bet ir fi ziniai asmenys. „Gavome 
daug įvairiausių daiktų, o tuos, kurių 
 šiai šeimai nebeprireikė, atidavėme 
kitoms šeimos, kurioms jie buvo rei-
kalingi“, - žmonių gerumu dalijosi 
D. Lukošiūnienė.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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„Arabelos“ pastate – įvairių parduotuvių ir 
paslaugų kompleksas
„Arabejoje“ esančių parduotuvių ir paslaugų komplekse įsikūrusios drabužių parduotuvė „Stilingi rūbai“, avalynės parduotuvė „Vices“, grožio salonas 
„Algdia“, buities prekių parduotuvė „Prekės namas“, akių ligų kabinetas ir optika „Mūsų akys“ , vedamos zumbos treniruotės.

Itin gausus drabužių 
pasirinkimas

Vos įėjus į vidų, klientus pasitinka 
kampelis, kuriame yra kavos apara-
tas ir galima pasimėgauti šviežia, 
aromatinga kava. O po pirkinių 
maratono - pasiimti kavos puodelį 
išsinešimui. Pirmajame aukšte pra-
sideda „kelionė“ po kompleksą. 
Drabužių parduotuvėje kiekvie-
na moteris bus maloniai sutikta ir 
nesvarbu, ar jūs rubensiškų formų 
moteris, ar liekna kaip smilga, par-
davėja – konsultantė Roma jums 
padės išsirinkti tinkamą dydį, mo-
delį už prieinamą kainą. Parduo-
tuvė stebina itin gausiu drabužių 
pasi rinkimu, todėl laukiamos ir 
abiturien tės, ieškančios suknelės 
išleistuvių vakarui, ir solidesnio 
amžiaus mo terys ras sau patink-
ančią suknelę ar klasikinį kosti-
umėlį. Čia rasite puikiau sių kas-
dienių, vasariškų drabužių, įvairių 
šalikėlių, skarelių, paprastų, bet 

ne prastų džinsų, palaidinių, o so-
lidesnės moterys, kurių darbas rei-
kalauja laikytis griežtų aprangos 
etiketo taisyklių, išsirinks iš gausaus 
švarkelių būrio, nei kiek nenusi-
leidžiančio puošnumu net ir Pirma-
jai šalies damai. Tačiau moterys čia 
taip pat gali rasti ne tik drabužių, 
bet ir puošnių delninukių, rankinių, 
pėdkelnių, fi gūrą formuojančio apa-
tinio trikotažo. Nors vyriškų prekių 
asortimentas mažesnis, tačiau čia 
jie gali rasti vyriškų, įvairių dydžių 
rankinių, marškinių – tiek į darbą, 
tiek tinkančių įvairioms progoms. 
Ieškantys dovanos, savo artimą 
galite nustebinti padovanodami če-
kius  apsipirkimui. 

Batai išrankiausioms klientėms
Tačiau, kuri moteris neturi mažos 

silpnybės batams?! „Jų niekada ne-
bus per daug“, – šypsosi „Vices“ 
avalynės parduotuvės savininkė 
Natalija, kuri padės išsirinkti jums 
tinkančią ir patinkančią avalynę. 
Parduotuvė įsikūrusi antrame kom-
plekso aukšte. Šviesioje ir jaukio-
je parduotuvėje bus išklausyti visi 

jūsų pageidavimai ir atsižvelgta į 
kiekvie no asmeninius poreikius, 
konsultantė padės išsirinkti tin-
kamiausią batų porą, todėl galite 
jaustis lyg patekę į „batų rojų“. Čia 
galite rasti sezono topų – laisva-
laikio batų su auksinėmis, sidab-
rinėmis detalėmis, lengvų, patogių, 
vasariškų batų kasdienai ir žvilgsnį 
prikaustančių ryškių ir kūno spal-
vos – visada madin gų aukštakulnių, 
su kuriais galėsite žengti ir raudonu 
kilimu. Vasara dar neįpusėjo, todėl 
basučių pasirinkimas itin platus (pa-
plūdimys) – net ir įnoringos klientės 
ras sau patinkančią batų porą. Pre-
kių asortimentas dažnai papildomas 
ir šiuo metu taikomos ypatingos 
nuolaidos rudens kolekcijai. Jeigu 
mėgstate ruoštis šaltesniam sezonui 
iš anksto - laisvalaikio ir kietiems 

batams suteikiama net iki 40 proc. 
nuolaida. Nuolatiniai klientai taip 
pat nėra užmirštami įteikiant 10 
proc. nuolaidų korteles batų porai. 
Taip pat galite įsigyti rankinių ir 
turėti puikų rankinės ir batų deri-
nuką. Nors vyrauja didesnis  mote-
riškų batų pasirinkimas, tačiau batų, 
basučių rasite ir mažiausiems klien-
tams, ir vyrams. Na, o vyrai savo 
moteris taip pat gali pamaloninti 
padovanodami dovanų kuponą apsi-
pirkti „Vices“ parduotuvėje, kurioje 
kiekvienas klientas maloniai laukia-
mas, pasitinkamas ir išlydimas su 
šypsena ir yra svarbiausias.

Prekės ieškantiems kokybės
Kiekviena moteris rūpinasi savo 

namais, todėl Arabeloje yra įsikūru-
si ir buities prekių parduotuvė. Joje 

rasite viską nuo „a iki z“, - šypso-
josi pardavėja – konsultantė Irina. 
Aukštos vokiškos kokybės buitinė 
chemija pravers kiekvienai namų 
šeimininkei, taip pat galite rasti 
ir kūno kosmetikos. Jeigu ieškote 
dovanėles – mielos smulkmenos jau 
gražiai supakuotos puikuojasi len-
tynose. O kur dar įvairiausi puodai, 
jų rinkiniai, elektrinis slėginis puo-
das – kiekvienos šeimininkės sva-
jonė. Forminėje keptuvėje iškeptus 
blynus su šypsenėle, vafl ius noriai 
ragaus ir tie, paskui kuriuos tėvai bė-
giodavo su šaukštais. Besidominčios 
konditerijos paslaptimis, nepraeis 
pro silikoninių kepimo formų skyrių, 
bei nustebins šeimyną ypatingais ke-
piniais, pamėgtomis prancūziškomis 
kanelėmis. Ieškantiems dovanų idėjų 
– čia puiki vieta ne tik jų rasti, bet 

„Arabelos“ pastato savininkai Oksana ir Sergejus Snetkovai. J. Daščioraitės nuotr. 

Buties prekių parduotuvė „Prekės namams“.

Moteriškų drabužių parduotuvė „Stilingi rūbai“.
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ir įsigyti dovanų kuponą. Ypač pa-
trauklaus dizaino, neapkalkėjantis  
keramikinis virdulys ar marmitas bei 
puikus serviravimo stovas pradžiu-
gins kiekvieną, o iš mažiausiems 
skirto žaislų skyriaus taip pat išsi-
rinksite dovanų tiek berniukui, tiek 
mergaitei.  Čia kiekvieno  laukia 
malonus aptarnavimas ir vokiška 
kokybė. 

Įdegis – lyg grįžus iš Turkijos
Pavargus nuo apsipirkinėjimo ir 

norint pailsėti bei pasigražinti, kom-
plekse yra ir kūno ir kosmetologi-
jos salonas „Algdia“. Čia rasite du 
soliariumus – gulimą ir stovimą, 
kuriame yra įrengta moderni vibro 
funkcija, norinčioms šiek tiek padai-
linti kūno formas neliejant prakaito 
sporto salėje. Kad saulės vonios būtų 
dar efektyvesnės, siūlomas platus 
kremų deginimuisi pasirinkimas: 
drėkinamasis, specialus kojoms, 
apsauginis veidui. Jei jūsų oda yra 
jautresnė, o jeigu turite ypatingų 
pageidavimų, galite savo mėgstamą 
kremą išsirinkti iš katalogo ir juo 
galėsite mėgautis vos po kelių die-
nų. Klientų dėmesiui nuo liepos 1 
d. į soliariumą bus priimami klientai 
užsiregistravę jiems patogiu laiku. 
Registracija bus galima ir pirmadie-

niais. Jaukus salonas jūsų lauks ne-
priekaištingu aptarnavimu, o puikūs 
soliariukai leis pasimėgauti bron-
ziniu įdegiu, jei lauke nelepina saulė, 
ar tieisog norite atsipalaiduoti ir pa-
sisemti gerų emocijų. 

Išskirtinis akcentas – šiuolaikiški 
akiniai

Na, o jūsų stiliaus išskirtinis ak-
centas gali būti šiuolaikiški, prie 
jūsų veido formos tinkantys stilingi 
akiniai ar akiniai nuo saulės.  Šiu os   
išskirtinį stilių ir individualumą 
pabrėžiančius akcentus galite įsi-
gyti  pirmajame aukšte atsidariu-
sioje optikoje. Itin platus akinių 
rėmelių pasirinkimas. O kad ne-
pasimestumėte tarp tokios gausos, 
jums padės patyrusios konsultantės. 
Ir ma žiausieji galės išsirinkti sau 
patinkačius akinių rėmelius. Taip 
pat galėsite įsigyti kontaktinių lęšių, 
jei turite specialių pageidavimų, ar 
norite aplinkinius nustebinti pasikei-
tusi akių spalva. Tokius spalvotus 
akių lęšius galite užsisakyti ir jie at-
keliaus vos per keletą dienų.

Akių ligoms gydyti – 
pažangiausia technika

Tačiau čia galite ne tik įsigyti pa-
tinkančius akinius, o taip pat rūpin-

tis savo akimis akių kabinete. Šiame 
naujame kabinete dirbs kvalifi kuoti 
specialistai  iš Panevėžio, Kauno, 
taip pat puiki šios srities profesionalė 
Kristina Kruopaitė - Brazienė, ku-
ri pristatė naujausią ir pažangiausią 
techniką, su kuria bus atliekami ty-
rimai. Tokią techniką turi ne visos 
didmiesčių klinikos. Bus atliekami 
akipločio tyrimai, kuriuo galima 
diag nozuoti akių ir galvos smegenų 

ligas (glaukoma, paveldimos akių 
ligos, insultai, galvos smegenų pa-
kitimai po sužalojimų). Šiuo aparatu 
galima bus matyti galvos smegenų 
pakitimus ir net auglius. Taip pat bus 
atliekama OCT (optinė koherentinė 
tomografi ja), kurios metu bus ska-
nuojama tinklainė, matuojama tin-
klainės nervinių skaidulų sluoksnis 
(naudingas tyrimas diagnozuojant 
glaukomą, amžinę makulos dege-

neraciją). Visą gautą informaciją 
bus galima išsaugoti atmintinėje, 
drąsiai vežtis į kitas tiek Lietuvoje, 
tiek užsienyje esančias klinikas. Bus 
atliekamas ašarų takų zondavimas, 
akies dugno fotografavimas, akies 
refrakcijos nustatymas, matuojamas 
akispūdis kontaktiniu būdu. Atlieka-
ma išsami kūdikių ir vaikų apžiūra, 
naudojantis tiesiniu oftalmoskopu.  
Tačiau ne tik  įvairūs tyrimai, bet ir 
skubi pagalba bus teikiama įkritus 
krislui, nusideginus akis, patekus 
chemikalams, šalinami siūlai, su-
teikiama kita reikalinga skubi pa-
galba. K. Kruopaitė – Brazienė 

džiau gėsi, kad turint tokią modernią, 
pažangią aparatūrą ir aukštos kvali-
fi kacijos specialistus, nebereikės 
važiuoti į didmiesčius ir reikalingus 
tyrimus atlikti čia – „Arabeloje“. Ir 
nors šiuo metu paslaugos bus moka-
mos, tačiau tikimasi, kad nuo šių 
metų spalio mėnesio jas kompensuos 
ligonių kasos. 

Laisvos erdvės – naujiems 
nuomininkams

„Arabeloje“  jūsų laukia puikus ap-
tarnaujantis kolektyvas. Įsikūrusios 
parduotuvės aprengs jus nuo galvos 
iki kojų, soliariumas padės atrody-

ti lyg grįžus iš Turkijos kurortų, o 
optika ir akių kabinetas pasirūpins 
kiekvieno regėjimu, kad pasau-
lis taptų dar ryškesnis ir gražesnis. 
„Arabelos“ pastato savininkė Oksa-
na Snetkovienė pabrėžė, kad jeigu 
turite didelių užmačių ir trūksta tik 
vietos, kurioje galėtumėte savo pla-
nus realizuoti, pastate dar yra laisvos 
erdvės, kurioje jūsų svajonės gali 
virsti tikrove. Taip pat yra jauki, ne-
didelė konferencijų salė reprezenta-
cijoms rengti, o zumbos, aerobikos, 
kalanetikos ar pilateso instruktoriai 
maloniai kviečiami savo užsiėmimus 
vesti puikiai įrengtoje salėje.

Avalinės parduotuvė „Vices“.

Kūno ir kosmetologijos salonas „Algdija“.

Jūsų akimis pasirūpins Kristina Kruopaitė-Brazienė.



20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Koncertas Tegu saulė 
Lietuvoj...
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Lietuvos moksleivių dainų 
šventė 2016. Ansamblių vakaras 
Koks gražus tavo veidas, gimtine
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Meilės kerai  
02:00 Pasaulio dokumentika. 
Beždžionių pasaulis  
02:50 Pasaulio dokumentika. 
Žmogaus galimybių ribos  
03:45 Daktaro Bleiko paslaptys 4  

05:00 Programos pabaiga 
06:14 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
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05:45 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Beždžionių pasaulis  
12:55 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Žmogaus galimybių 
ribos 
13:50 Daktaro Bleiko paslaptys 4  
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai

10:00 Kamelotas 
11:10 Simpsonai 
11:45 Būk savimi 
13:55 Kaip atsikratyti vaikino per 
10 dienų 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
17:20 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Didžiosios traktorių 
lenktynės 
20:30 Seni vilkai 
22:15 Apgaulinga aistra 
00:30 2 Barai. Naktis 
01:00 Statyk už favoritą 
02:45 Paskutinis uošvių 
išbandymas

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Krokodilas Gena 
10:00 Na, palauk! (1) 
10:10 KINO PUSRYČIAI Džimis 
Neutronas. Genialus berniukas 
11:50 PREMJERA Vikis ir 
vikingai 
13:35 Pričiupom! 
14:05 Rožinė pantera 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 SUPERKINAS Medžioklės 
sezonas atidarytas 3! 
21:00 Ponas ir ponia gangsteriai 
22:55 Griaustinis tropikuose 
00:55 Užtikrintas teisingumas 
02:40 Programos pabaiga

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:15 Pričiupom! 
06:40 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
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10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio galiūnų 
čempionatas iki 105 kg 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Kazanova. 
Gundymo menas 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:00 MANO HEROJUS Jokių 
stabdžių! 
23:55 AŠTRUS KINAS Akies 
krašteliu 
01:35 Kortų namelis 
03:10 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:00 Muzikinė kaukė

06:10 Jaunikliai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Šiandien kimba 

05:10 Bėdų turgus
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Gustavo enciklopedija
10:20 Delfi nai ir žvaigždės 
12:00 Didieji Žemaičių Kalvarijos 
atlaidai 
13:50 Puaro  
15:35 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:45 Šiandien

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 2  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer 2  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien.
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 

18:20 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras 
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
Finalas ir apdovanojimai
00:27 Trumposios žinios 
00:30 Premjera. Kamikadzė  
02:05 1410 m. Žinomas nežinomas 
Žalgiris 
03:25 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Kamelotas 
11:05 Barbės - princesės galia 
12:35 Jei tai būtų tiesa 
14:20 Gražuolės iš pieninės 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 

18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Piršlybos 
23:50 Pagrobimas. 48 baimės 
valandos 
01:35 Statyk už favoritą 
03:25 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Eskimų mergaitė (
07:20 Nickelodeon valanda. Žuviukai 
burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai (
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Kūlverstukas 
10:00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Ragana Lilė ir Drakono 
knyga 
11:45 Rembo sūnus 

13:40 Krokodilas Dandis 2 
15:55 Pričiupom! 
16:25 Didžioji scena 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Teleloto 
20:35 Karas ir taika 
22:25 Operacija Žaidimo pabaiga 
00:00 Ilgas savaitgalis. Gamtos 
kerštas 
01:35 Griaustinis tropikuose 
03:20 Programos pabaiga

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio galiūnų čempionatas 
iki 105 kg 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Gamtos 
stebuklas. Našlaičiai 
13:00 Savaitės kriminalai 

13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
18:45 Aplink pasaulį per 80 dienų 
21:00 Kultas 
22:50 Meilė manęs neišduos 
00:55 Jokių stabdžių! 
02:40 Akies krašteliu 
04:10 Aplink pasaulį per 80 dienų

05:40 Jaunikliai
06:10 24/7
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Amazonės džiunglės 
12:15 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai

13:20 Tigrų sala 
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas 
19:30 Mainai gamtoje
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 24/7
22:30 Laisvės šalis
00:50 Detektyvas Linlis
02:40 24/7
03:25 Vantos lapas 
03:50 Laisvės šalis

21:10 Loterija Jėga
21:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:10 Trumposios žinios 
22:15 Tanbachas – vieno kaimo 
likimas  
23:55 Trumposios žinios 
00:00 Pasiutęs šuo. Slaptasis 
Kadafi o gyvenimas 
01:30 Senis  
02:30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
12:00 Slibinų dresuotojai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Dešimt jardų 
00:35 Skandalas 
01:30 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:55 Mažylė Houp 
02:45 Programos pabaiga 

06.25 Dienos programa.
06.30 Garfi ldas
06.55 Stebuklingi vaikai
07.25 Rožinė pantera
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24 valandos
11.50 Su cinkeliu
12.45 Stebuklingi vaikai
13.10 Rožinė pantera
13.35 TVSvajonių princas

14.05 Turtuolė vargšė
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24 valandos
18.30 Žinios.
19.25 Euro 2016
19.28 Orai.
19.30 Gyvenimo receptai
20.30 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios.
22.10 Euro 2016
22.15 Kitas pasaulis IV. Pabudimas 
23.55 Judantis objektas
00.45 Visa menanti
01.35 Ties riba
02.20 Programos pabaiga

06.30 Kazanova. Gundymo menas
07.25 Sveikatos ABC
07.55 Sudužusių žibintų gatvės
08.55 Muchtaro sugrįžimas
09.50 Mistinės istorijos 
11.45 Prokurorų patikrinimas
12.55 Muchtaro sugrįžimas
13.55 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Sudužusių žibintų gatvės
15.50 Prokurorų patikrinimas
17.00 Muchtaro sugrįžimas

18.00 Infodiena
18.30 Tokia tarnyba
19.30 Pričiupom! 
20.00 Pagalbos skambutis 
21.00 Farai 
21.30 Kunigas
23.05 Meilė manęs neišduos
01.05 Kultas
02.35 Kalbame ir rodome 
03.20 Pagalbos skambutis 
04.00 Farai 
04.25 Kalbame ir rodome 
05.10 Mistinės istorijos

05:20 Pėdsakas
06:00 Jaunikliai
06:30 Miestai ir žmonės
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kaimo akademija 
07:50 Vantos lapas 
08:20 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
23:30 Rio 2016 
23:40 Vasara tiesiogiai su D 
00:10 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Jaunikliai
04:10 Tigrų sala
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

03:20 Prog

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai 
09:30 Tigrų sala
10:00 Vandenyno milžinai 
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016 
13:50 Mama detektyvė 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas 
19:30 Mainai gamtoje 
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad 
21:30 Šetlando žmogžudystės 
00:00 Didvyris
02:20 Šetlando žmogžudystės
04:10 Didvyris
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butą Kauno g. 25. 
Šarvo durys, plastikiniai langai, 
įstiklintas balkonas, rūsys. 
Nenuomoju. Kaina 13000 Eur.   
Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir 
buitinė technika. Penktas aukštas. 
Panevėžio g. Butas erdvus, saulėtas 
ir šviesus. Laiptinės durys su kodine 
spyna. Kaina 11000 Eur.   
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša 28,91 
kv m. Mūrinis namas, be balkono. 
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1 kambario, 30 kv m, butą Vilniaus 
g., mediniame name. Vanduo ir 
kanalizacija iš miesto. Galima 
naudoti prekybai. Yra įėjimas iš 
gatvės pusės. Bute yra tualetas 
ir dušas. Butui priklauso 1,39 a 
žemės ir sandėliukas. Galima pirkti 
išsimokėtininai metams. Kaina 11900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 11,79 a skypą namo statybai J. 
T. Vaižganto g. Tel. 8 698 81 968. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajoruose. Ūkinis 
pastatas, sandėliukas. Galima derėtis. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 628 98 596. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 21. 
Penktas aukštas. Tel. 8 603 47 575. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
antrame aukšte, keičiame į kitą 
gyvenamą plotą Rokiškyje arba 
aplink. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 606 20 232
• 2 kambarių butą Obeliuose su 
patogumais. Su baldais ir garažu. 
Taip pat du butus: 1 ir 2 kambarių su 
daliniais patogumais Obeliuose .   
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą prie pc SENUKAI. 
Butas suremontuotas. Nauja 
elektros instaliacija, naujai stiklintas 
balkonas. Su baldais. Ketvirtas 
aukštas. Namas blokinis. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 682 07 376. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su baldais. Galima 
eiti ir gyventi. Bajorai. Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 685 73 770. Rokiškis
• 2 kambarių butą su daliniais 
patogumais Respublikos g. 
59–7. Antras aukštas. Reikalingas 
remontas. Erdvus butas. Kaina 6000 
Eur. Tel. 8 679 10 362. Rokiškis
• 20 a namų valdos žemės sklypą. 
Visos komunikacijos. Adresas P. 
Jakšto g. 6. Kaina 10000 Eur.   
Tel. 8 624 54 017. Rokiškis
• 4 km nuo Rokiškio, Šilainio kaime, 
butą. Reikalingas remontas. Kaina 
2500 Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina 14900 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą Vilniaus g. Naujai 
suremontuotas vidus. Atskiras 
įėjimas. Kaina 17000 Eur. Tel. 8 615 
65 359. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.  
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 687 73 497. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos durys, 
trifazis, rūsys. Tel. 8 653 19 241. 
Rokiškis
• Gerai įrengtą, geroje vietoje, dviejų 
aukštų mūrinį namą. Visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Gyvenamą namą Kavoliškyje. 
Kanalizacija, vandentiekis ir 28 a 

žemės. Kaina 26000 Eur.   
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Gyvenamą namas Juodupėje. 
Ūkinis pastatas, šiltnamis, rūsys, 
krosninis šildymas, šulinys, trifazis, 
13 a žemės. Tel. 8 692 68 104. 
Rokiškis
• Gyvenamųjų namų statybos 
sklypus. Dokumentai sutvarkyti. 
Sklypai geroje vietoje, miesto plėtros 
zonoje, Vedamos komunikacijos. 
Gera kaina ir vieta. Velniakalnio g. 
Plotai nuo 20 a iki 27 a. Skubiai.   
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų 
gyvenamą namą su garažu 1988 
m. statybos. Bendras namo plotas 
183 kv m. 4 kambariai, vietinė 
kanalizacija ir vandentiekis. Namas 
šyldomas kietu kuru. Visa teritorija 
aptverta, sklypo plotas 15 a. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą AIDAS 
bendrijoje. Medinis namelis .   
Tel. 8 693 85 945. Rokiškis
• Kotedžą Parko g. su papildomu 
garažu. Kaina 65000 Eur.  
Tel. 8 680 95 903. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda. Miesto 
komunikacijos. 25 a žemės, sodas. 
Kaina 16900 Eur. Tel. 8 639 41 616. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre, 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Yra 
ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
29900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinį, 100 kv m, namą Juodupėje 
su 7a žemės sklypu. Namas 
tvarkingas, tinka iš karto gyventi. 
Vanduo - miesto, kanalizacija - 
vietinė. Yra pirtis. Aptverta teritorija, 
kiemas išklotas trinkelėmis. 
Asfaltuotas privažiavimas. Galima 
išsimokėtinai metams . Kaina 14900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Namą Juodupėje. Garažas, pirtis, 
ūkinis, didelis rūsys.    
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Nenaudotą 6 a sklypą Steponių k. 
Šalia vandens griovys. Galimybė 
plėstis. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Panevėžio g., prie autobusų stoties, 
tvarkingą garažą. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 611 16 989. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį, geros būklės 
krosnį. Ketaus. 6 sekcijų. Apšildomas 
namas 200 kv m. Kaina negalutinė. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 620 31 708. 
Rokiškis
• Skubiai ir pigiai 2 kambarių butą. 
Trečias aukštas. Panevėžio g. 34. 
Labai tvarkinga laiptinė. Namas 
kooperatinis. Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• Sodą „Ąžuolo“ bendrijoje. Apie 
10 a. Namelis su židiniu. Pavėsinė 
su židiniu. Upelio vaga. Tvenkinys. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 615 83 587. 
Rokiškis
• Sodybą Duokiškio kaime. Namas 
medinis. Reikalingas remontas. 
Mūrinis tvartas, šulinys. 15 a žemės. 
Tel. 8 458 76 237. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 9900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio.   
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Teritorijoje 
yra keli ūkiniai pastatai, garažas, 
rūsys, šulinys, trifazis. Padaryti visi 
geodeziniai matavimai. Patogus 
privažiavimas. Labai rami vieta. 
Aplink  ežerai. Netoli miškas. 
Domina keitimas į 2 kambarių butą 
Utenoje. Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje . Kaina 
6500 Eur. Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• Sodybą Pandėlio sen., Mičiūnų k., 
3 km nuo Panemunio. Sodyboje yra 
šulinys, klėtis, rūsys, ūkiniai pastatai. 
Tel. 8 685 66 965. Rokiškis
• Sodybą, 5  km nuo Rokiškio 

miesto. Gyvenamojo namo plotas 
88,72 kv m. Yra galimybė įsirengti 
antrą aukštą. Krosninis šildymas. 
Priklauso ūkinis pastatas, klėtis, 
rūsys, pirtelė, tvenkinys, šulinys, 
sodas. Sodybai priklauso 50 a žemės 
sklypas. Tel. 8 611 53 263. Rokiškis
• Šilainių kaime tvarkingą dalį 
daugiabučio. Ūkinis pastatas, garažas 
ir vaismedžiai. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą ir prižiūrėtą gyvenamą 
dviejų aukštų namą. 100 kv m. 
Uljanavos k., Rokiškio r. Sodų 
bendrijoje „Šilelis”. Vietinė 
kanalizacija, šulinys, šiltnamis. Po 
namu yra rūsys ir pirtelė. Namas 
šildomas kietu kuru. 7 a žemės 
sklypas. Kaina 25000 Eur.   
Tel. 8 603 57 235. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. Su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Tvarkingą garažą Kavoliškyje. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• Žemės sklypą 0,45 ha.   
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

žalias perlamutras. Stoglangis, 
kablys, veliūras. Katalizatorius 
neišpjautas. Be TA. Kuro siurblio 
gedimas. Kaina 299 Eur.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• 1999 m. SHARAN 1.9 TDI. Lieti 
ratai, klimato kontrolė. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2003 m. VOLVO V- 40 1.9 D. Lieti 
ratai, pusiau oda. Nesikuria. Kaina 
1350 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2007 m. KIA Sorento 2.5 TDI. Lieti 
ratai, oda, navigacija. Neužsikuria. 
Kaina 3350 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• AUDI 100 C4 1992 m. TA iki 2018 
m. liepos mėn. 2.4 D, kablys. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• AUDI A4 1997 m. TA iki 2017 
m. rugsėjo mėn. Benzinas 1.6, 74 
kW. Domina keitimas į dyzelinį 
automobilį. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 673 32 873. Rokiškis
• AUDI A4 2002 m. 2.5 TDI 
universalai. Juodos ir sidabrinės 
spalvos. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A4 B5 geros būklės 
universalas. TA iki lapkričio 7 d. 
Žalios spalvos. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• FORD Focus c max 2004 m. 1.6 
l dyzelis. Spalva šviesiai mėlyna. 
Kaina 2600 Eur. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
• Geros būklės AUDI A4. Spalva 
juoda. Universalas. 1997 m. 1.9 TDI, 
66 kW. Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 646 04 522. Rokiškis
• Geros būklės šienapjovę AKPIL. 
165 pjovimo plotis, 6 peiliukų. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 618 36 497. Rokiškis
• Javų kombainą VOLVO-800.   
Tel. 8 676 37 789. Rokiškis
• MTZ 80. TA iki 2017 m. Paruoštas 
darbui. Į SMS žinutes neatsakau.   
Tel. 8 698 49 226. Rokiškis
• MTZ-80 galinį ratą R38. Lenkiską 
purkštuvą 300 l. Tel. 8 684 83 738. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 2007 m. lapkričio 
mėn. Universalas 1.9 dyzelis. 

Iš Vokietijos. TA - 2 metams. 
Parktronikai priekyje ir gale, spalvota 
navigacija, el. kablys, šildomos 
sėdynės, autopilotas, automatinė 
klimato kontrolė, tonuoti stiklai. 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• PEUGEOT 406 sedanas 1.9 l, 66 
kW. TA iki 2018 m. kovo 23 d. Kaina 
negalutinė. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis

• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį ROVER 420 
TDI 1997 m. 2.0 dyzelis, 77 kW. 
Be TA. Geros būklės. Mažos kuro 
sąnaudos. Kaina 280 Eur.   
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Tvarkingą motorolerį PEUGEOT 
Elyseo 125cc, 9 kW. Be defektų. 
Su dokumentais. Kaina negalutinė 

• 1993 m. NISSAN nx100 1.6 l 
benzinas/dujos, 75 kW. Visą arba 
dalimis. Sankabos defektas . Kaina 
250 Eur. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• 1995 m. AUDI A4 benzinas. TA iki 
rugpjūčio mėn. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B 
universalas 2.0 l, 60 kW. Spalva 
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. Kaina 410 Eur. Tel. 8 628 43 910. 
Rokiškis
• VW PASSAT sedanas. Spalva 
juoda. 1.9, 81 kW. TA iki 2017 m. 
gegužės mėn. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 624 27 683. Rokiškis

• 1997 m. OPEL Vectra universalas 
2 l, 1994 m., OPEL Astra 1.7 D 
universalas, kablys.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT universalas, 
kablys. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• Automobilinę krosnelę 24 V. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Automobilių dalis: RENAULT 
Scenic 1997 m. benzinas, CITROEN 
Hanita 2000 m. dyzelis, OPEL Zintra 
Ekote 2.2 l 16 v, VW, AUDI, VW 
PASSAT B5, VW PASSAT B3.   
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• BMW 3 e46 priekinės kairės 
pusės dureles, sparną, laisvos eigos 
varikliuką, vairą. VW GOLF III 
galinį dangtį su stiklu.   
Tel. 8 674 31 328. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6, A4, VW 
PASSAT B5, B5+, VW SHARAN. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis ROVER 600 1998 m. 2.0 
TDI, 77 kW, 2000 m. RENAULT 
Laguna 1.9 DTI, kablys, 2001 m. 
OPEL Astra 2.0 dyzelis, 60 kW, 
kablys. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Lietus ratus VW PASSAT 
R17×225×45 su vasarinėmis 
padangomis. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis sedanas, 2000 
m. 2 l, 74 kW dyzelis.   
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Padangas su BMW diskais 
R195×65×15 Dunlop 2014 m. Žiema. 
Labai geros būklės. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Priemonę stiklų įdaužoms tvarkyti. 
Kaina 11 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 
ratlankius, ratus priekaboms.   

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• R17 lietus ratlankius. Tarpai tarp 
skylių 100. Etas 35. Centrinė skylė 
60. Kaina 150 Eur. Tel. 8 674 32 636. 
Rokiškis
• Ratlankiai VW PASSAT su 
varžtais. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Ratlankius R15. 4 skylės. Tinka 
VW, OPEL. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l, dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 D 
dalimis. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Skardinius ratus R15. Tarpas tarp 
skylių 112, 5 skylių, su geromis m+s 
padangomis, apie 5 mm 195/65. 
Galiu parduoti atskirai padangų, 
kaina 15 Eur/vnt. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Sportinį oro fi ltrą. Universalus, 
nulinio pasipriešinimo, 77 mm. 
plaunamas, kūginis.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• VW PASSAT B4 variklį 1.9 TDI, 
66 kW. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 619 32 390. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą PEUGEOT 
306 ir FORD. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• MTZ tepalo centrifūgą.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• AUDI originalią magnetolą 
CORUS. Tinka AUDI A6, A4, A3. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Buitinius stiprintuvus ir jų priedus. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Grotuvą VOLVO. 6 diskai. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 692 13 303. Rokiškis
• Magnat b30 žemo dažnio kolonėlę 
800 W kartu su Renegade, 4 kanalų 
stiprintuvu 1100 W. Geros būklės 
magnetolą su išvažiuojančiu ekranu. 

Reikia tvarkyti USB . Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
• Mobiles ausines „Panasonic“. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės VIDO PF2101VTS 
televizorių. 52 cm įstrižainė. 
Nuotolinio valdymo pultelis. 
Plokščiaekranis, kineskopinis. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 614 34 974. Rokiškis
• Namų kiną. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

• Projektorių JVS. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Skaitmeninį „Kodak“ fotoaparatą 
12 Mp. Labai geros būklės. Kaina 23 
Eur. Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• Televizorių SONY naudotą. 
Veikiantis, 70 cm įstrižainė. Kaina 14 
Eur. Tel. 8 686 44 758. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainės.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorius „Shivaki“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu, 
54 įstrižaine. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Veikiantį kineskopinį televizorių 
SAMSUNG su nuotolinio valdymo 
pulteliu. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 686 94 693. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• „Boman“ automobilinį šaldytuvą 
12 V. Veikia ir namuose nuo 220 
V. Kaina 35 Eur. Tel. 8 609 74 686. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Labai sausas uosines dailylentes. 
205x12x1,8 cm. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę SANYO. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Nedidelį televizorių.   
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ.   
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

• ASUS F5Z dalis. Tel. 8 615 45 243. 
Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG.  
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nebrangiai interneto lauko anteną 
ir maršrutizatorių. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį SIEMENS. 
Veikia. Kaina 40 Eur.    
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Patikimą verslo klasės nešiojamą 
kompiuterį Dell Latitude D531 su 
com-portu. HDD 120 Gb, RAM 3 
Gb, WIN 7. Kaina 60 Eur.  

Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarių kompiuterių kietuosius 
diskus. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• WIFI stiprintuvą kompiuteriui. 
Tinka keliaujant. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. Dedasi 
SIM kortele.GPS. Plėvelė ant ekrano 
ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 colio, 
2 SIM. Naujas. Domina keitimas į 
LED televizorių. Kaina 115 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• HTC desire 820. Naujas, galinė 
kamera 16 Mp, priekinė 8 Mp 5 colių 
. Kaina 180 Eur. Tel. 8 611 30 726. 
Rokiškis
• Labai geros būklės Apple 4 
iPhone telefoną. Plėvelės. Viskas 
veikia. Įkroviklis, ausinės, dėžutė, 
dokumentai. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 662 07 049. Rokiškis
• NOKIA Lumia. Telefonas 
turėjęs du savininkus. Jis naudotas 
tik interneto naršymui. Ekranas 
tvarkingas, galinis dangtelis truputį 
subraižytas. Visos programos veikia 
gerai. Kaina derinama. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 625 66 924. Rokiškis
• NOKIA x2-00. Pilnas komplektas. 
Veikiantis. Baterija geros būklės. 
Subraižytas dangtelis. Į SMS žinutes 
neatsakau. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Grand Prime 
su defektu. Ekranas geros būklės. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 693 13 713. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s3 neo. Puikiai 
veikia. Kaina 75 Eur.    
Tel. 8 628 64 151. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono imtas 
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 430 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 

Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dvi sekcijos dalis. Galima atskirai. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 616 80 425. 
Rokiškis
• Dvivietę sofą. Naudota pusę metų. 
Geros būklės. Galima derėtis. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 622 42 711. Rokiškis
• Lentynas garažui ir darbastalius. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Minkštą dalį 3+2+1. Nesutrintas. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Naudotą sekciją NERIS. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą staliuką. Aukštis 55 cm, 
viršus 82x82 cm. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 614 34 974. Rokiškis
• Sofą-lovą geros būklės. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 616 80 425. Rokiškis
• Virtuvines spinteles šviesias. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 616 80 425. Rokiškis
• Vonios spintelę su veidrodžiu. 
Gaminta pagal užsakymą . 89x116. 
Tinka prieškambariui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Laukio metalinį stalelį su kėdėmis. 
Kėdės dvi susilanksto. Tinka 
balkone. Baldai nauji. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Lauko baldus. Stalas, du ilgi suolai, 
vienas trumpas suoliukas.   
Tel. 8 636 72 143. Rokiškis
• Spintą sieninę prieškambariui. 
Sistema slankiojanti, aliuminio 
rėmas. Durys - grūdintas stiklas.  
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę iki 0–13 kg 
NAKKO BABY. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS
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• Dviratuką mergaitei iki 6 metų. 
Raudonos spalvos. Atraminiai 
ratukai, skambutis, bagažinė. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Mažai naudotą trijų dalių vežimėlį. 
Kaina derinama. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 623 82 981. Rokiškis
• Medinę lovytę. 125x66. Yra 
čiužinys. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Naujas basutes berniukui 25 
dydžio. Kaina 13 Eur.   
Tel. 8 622 32 961. Rokiškis
• Vaikiškas supynes. Metalinės, 
nedidelės, iki 3 metų amžiaus vaikui. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 675 03 048. 
Rokiškis

• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Batus įvairius dėvėtus. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 648 51 810. Rokiškis
• Batus, rankines ir drabužius ir 
dėvėtus ir naujus. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 648 51 810. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 37 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 671 17 079. Rokiškis
• Visiškai naują, nedėvėtą suknelę-
tuniką. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 686 94 693. Rokiškis
• Naujas kelnes žvejybai. Dydis 43. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

• Žoliapjovę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Šešiatonio kratytuvo platformą. 
Tinka priekabos gamybai. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Traktorių T-40 AM dviejų varomų 
tiltų ir dviašę, keturtonę priekabą. 
Tel. 8 698 86 051. Rokiškis
• 2015 m. „Maschio Tiger“ žolės 
smulkintuvą 3 m pločio. Kaina 4200 
Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• 6 t mėšlo kratytuvą ir tralą 
malkoms ir medienai vežti.   
Tel. 8 620 50 789. Rokiškis
• Dalimis Dronninborg 1600.   
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, 
rulonams. Išmatavimai: 13,5x2,70 
m ir 13,5x7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą VOLVO, kederis 2,4 
m, smulkintuvas. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kultavatorių KIRAS 3, 7 m su 
voliukais. Geros būklės.   
Tel. 8 672 76 439. Rokiškis
• MTZ trikampį, T-40 dalis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujus MTZ variklių D-245 su 
turbina purkštuvus. 4 vnt . Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Perku GAZ-53 hidrocilindrą arba 
kitokį panašų. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6, sukabintuvą, 
akėčias. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktoriuko rėmus. Savadarbis. 
Priekinis ir galinis tiltai, vairo 
kolonėlė, be variklio ir dėžės. 24 
metai nenaudotas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 699 49 217. Panevėžys

• 1 metų amžiaus beragę ožkytę. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 1,5 metų aviną, arba keičiu į kitą. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• 2 mėnesių amžiaus beragį ožiuką. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 2 mėnesių amžiaus, geros veislės, 
beragės, pieningų ožkų ožkytes 
ir melžiamą, neseniai atsivedusi 
ožiukus, ožką. Tel. 8 625 40 674. 
Rokiškis
• 3 metų amžiaus šunį. Maltos 
bišonas baltas. Tel. 8 630 57 027. 
Kupiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Suaugusias avis ir jauniklius .  
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Vilkšunio šuns dydžio voljerą. 
Galite rašyti SMS žinutes.  
Tel. 8 623 42 828. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 4,20 m metalinį vamzdį.  
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Akordeoną 80 bosų. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Akvariumą 60 l su žuvytėmis. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Akvariumo vandens šildytuvą 300 
W. Naujas. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Biliardo stalą 1,60x80 cm. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Brusus 10x10 cm, sijas 15x15 cm, 
6 m ilgio, lentas. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis

• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Du beržo rąstus su dekoratyviniais 
gumbais. Rąstų ilgis 2 m. Nužievinti 
ir išdžiovinti. Vienas rąstas – 80 Eur, 
kitas – 70 Eur. Tel. 8 615 71 468. 
Rokiškis
• Dvigubas medines buto duris. Tel. 
8 686 13 345. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm storio, 
3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Ekologišką medų. Galiu atvežti. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Elektrinį diskinį pjūklą. Trifazis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 45 931. 
Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Gėlę „Difenbachija“. Gėlės aukštis 
apie 1,50 m . Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geležines statines 200 l talpos. 2 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Itališką šviestuvą virtuvei. Aukštis 
reguliuomas. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Karutį (latviška tačka).   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Kviečiukus maišais po 50 kg 
pašarams. Turiu apie 500 kg. Maišas. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 677 01 441. 
Rokiškis
• Kviečius. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Maistines plastikines talpas 30 l. 
Vnt kaina. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Medų. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujus betoninius ritinius. 
Skersmuo 1 m, aukštis 0,80 cm . 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 624 90 330. 

Rokiškis
• Nestardantinę talpą nuo skysto 
kuro. Aukštis 1,62, plotis 1,62, ilgis 
2,10 . Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• Nuolat prekiaujame malkomis. 
Atvežame į kiemą. Tel. 8 677 08 977. 
Rokiškis
• Pigiai 5x5 brusus ir įvairias 6, 10 
m ilgio lentas. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Plastikinę vandens statinę įrėmintą 
metalu. Talpa 1 kub.    
Tel. 8 606 12 498. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA 
Pants. Dydis 7 lašiukai. 14 vnt. 
pakuotėje. Tel. 8 614 35 197. 
Rokiškis
• Skaitmenines, naujas juvelyrines 
svarstykles. Kaina 13 Eur. Tel. 8 600 
52 867. Rokiškis
• Specialų čiužinį nuo pragulų. 
Pridedu grikių luštų pagalvę.  
Tel. 8 617 36 931. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šulinio žiedus ir dangčius.  
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 47 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos 
apšiltinimo plokštę.    
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

KITA

NUOMA
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PASLAUGOS

PERKA

• Išsinuomočiau 1 arba 2 kambarių 
butą Rokiškio mieste.    
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Nebrangiai nuomojamas 
gyvenamas namas su daliniais 
patogumais. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 621 15 691. Rokiškis
• Noriu išsinuomoti 1–2 kambarių 
butą su galimybe vėliau nusipirkti. 
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Išnuomoja naujai įrengtas 
komercines patalpas Obelių miesto 
centre. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą.  
Tel. 8 656 24 811. Rokiškis
• Išsinuomočiau butą. Siūlyti 
telefonu. Tel. 8 625 51 390. Rokiškis
• Sutuoktinių pora ieško išsinuomoti 
buto, geriau paruošto kūrenimui kietu 
kuru. Tinka ne tik Rokiškio m., bet ir 
Kavoliškio k., Bajorų k. Galima be 
baldų. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Tvarkinga šeima ieško išsinuomoti 
1,5 kambario buto Rokiškyje.  
Tel. 8 624 00 355. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis vyras 
ieško išsinuomoti butą ar namą 
ilgesniam laikui. Su patogumais ar 
daliniais patogumais. Gali būti be 
baldų. Siūlyti įvairius variantus. 
Pageidautina Obeliuose ar netoliese. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis

• Man 21 metai, turiu staliaus, 
statybininko (apdailininko) 
specialybes. Tel. 8 693 22 288. 
Rokiškis
• 25 metų vaikinas be žalingų įpročių 
ieško darbo. Galiu dirbti pagalbiniu 
statant namą, turiu patirties statybose. 
Tel. 8 622 42 711. Rokiškis
• Baigiau fi nansų studijas, ieškau 
pastovaus darbo susijusio su 
specialybe, kuriame galėčiau toliau 
tobulėti. Galiu dirbti įmonės fi nansų 
analizės, buhalterinės apskaitos ar 
įmonės veiklos planavimo, valdymo 
srityje. Turiu gerą matematinį ir 
loginį mąstymą. Tel. 8 670 54 703. 
Rokiškis
• Esu kruopštus ir atsakingas, 
nesibaidau fi ziškai sekinančio darbo. 
Atviras įvairiems pasiūlymams.  
Tel. 8 692 56 733. Rokiškis
• Ieškau darbo pjaunu malkas krūmus 
mišką žolė kapoju malkas ir įvairius 
darbus turiu savo įrankius siulikite 
ivairius variantus . Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu supjauti 
malkas, krūmus, prižiūrėti sodybą, 
galiu dirbti įvairius darbus.  
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Jaunuolis be žalingų įpročių ieško 
bet kokio darbo. Siūlyti įvairius 
darbus. Tel. 8 622 63 177. Rokiškis
• Mergina ieško darbo. Dirbau 
Anglijoje skirtinguose fabrikuose, 
turiu patirties. Tel. 8 627 22 886. 
Rokiškis

• Ieškau žmogaus gebandzio 
subalansuoti plaktukinio smulkintuvo 
veleną. Galiu pasiūlyti darbą: 
smulkinti pievas su nauju traktoriu. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Ieškau tvarkingos moters prižiūrėti 
kapavietę Obelių kapinaitėse. Atlygis 
pagal susitarimą. Tel. 8 602 18 067. 
Rokiškis
• Reikalingas traktorininkas dirbti 
ūkyje. Tel. 8 615 29 342. Rokiškis

• Šeima už simbolinę kainą nupirktų 
veikiantį šaldytuvą.   
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Žoliapjovės-traktoriuko 6,5 AG 
variklį, Briks. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 2 mėnesių amžiaus kačiukus. 
Draugiški, žaismingi, maistui 
neišrankūs. Balti su įvairių spalvų 
dėmelėmis. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
• Atiduodame du labai simpatiškus, 
rainus kačiukus . Tel. 8 627 65 487. 
Rokiškis
• Dovanojama graži ir tvarkinga, 9 
mėnesių amžiaus katytė .  
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis
• Dovanojami geriems žmonėms 
tvarkingi ir labai mieli kačiukai.   
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis
• Dovanoju tris baltus, 6 savaičių 
kačiukus. Du patinėliai ir viena 
patelė. Tvarkingi, labai linksmi ir 
meilūs. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Dvi katytės labai meilios, 
tvarkingos . Tel. 8 678 23 684. 
Rokiškis
• Dviejų savaičių amžiaus vokiečių 
aviganius. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 611 50 318. Rokiškis

• Rasti akiniai. Tel. 8 604 02 179. 
Rokiškis
• Atklydo meili ir draugiška 
kalytė nedidelio ūgio. Gal atsilieps 
šeimininkai?. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis

• Pasiklydusi kalytė. Ieškomi 
šeimininkai. Paskambinkite telefonu. 
Papildomas nr. 8 458 31 279. 
Padėkite surasti šeimininkus, labai 
prašome. Pandėlys. Tel. 8 692 66 246. 
Rokiškis

• Vieniša, padori moteris be žalingų 
įpročių ieško draugo gyvenimui iki 
55 metų. Tik skambinti.   
Tel. 8 609 32 021
• 29 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. Tel. 8 672 20 623

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Ieškau nusipirkti savadarbę 
priekabą ar priekabos dokumentus su 
numeriais. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 635 21 614. Rokiškis
• Kardą krūmams kapoti, geriausia 
mačetė. Rašykite SMS žinutes.   
Tel. 8 639 20 682. Rokiškis
• LED dienos žibintus (blakstienas) 
automobiliui OPEL Astra. Kinietiškų 
nesiūlyti. Tel. 8 685 56 881. Rokiškis
• MAZDA 626 1988/91 m. 1.8-2.0, 
MITSUBISHI Galant 1988/92 
m. 1.8-2.0, MITSUBISHI Speace 
wagon 1991/98 m. 2.0, OPEL Vectra 
1993/95 m. 1.8-2.0, TOYOTA Carina 
iki 1997 m. 1.8-2.0 benzininius. Gali 
būti daužti, nurašyti.   
 Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Naudotas silikatines plytas. Apie 
300 vnt. Tel. 8 604 10 980. Rokiškis
• Perku nedidelį miškavežio 
griebtuvą, miškavežio 
hidropaskirstytoją ir rotatorių.   
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku RENAULT Espace vandens 
radijatorių. Modelis trečias 2.2 
dyzelis, 1997 m. Tel. 8 673 62 608. 
Biržai
• Perku rotacinę šienapjovę 1,35 m 
pločio. Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku Spu4-spu6 sėjamąsias.   
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku VW GOLF III elektrinį langų 
pakelėją. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Pirkčiau mopedo DELTA arba 
motorinio dviračio dokumentus.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Pirksiu metalinį garažą nusikėlimui. 
Tel. 8 605 09 028. Rokiškis
• Pirksiu pigiai benzininį automobilį 
su TA. Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
• Pirksiu šaltkalvio stalą. Gali būti 
ir su spaustuvu. Tel. 8 687 98 271. 
Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „2016-ieji – Bibliotekų 
metai“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 
šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“.
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 

„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Anglų rašytoja, 
žurnalistė – Enid Blyton“.
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Liepos 14 d. 16 val. – Rokiškio krašto 
kultūros žurnalo „Prie Nemunėlio“ 
pristatymas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos 7,14 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio 
butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis. Gediškių k., Rokiškio g. 8 Petraitienės įmonė, 
Lukštai, Lukštų g. 8, Petraitienės įmonė.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
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